



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ โทร. ๐.๔๔๖๑.๑๕๖๒  
ที่ บร. ๐๐๓๓.๐๐๑/๑.๓/๙๗๑๗ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๕  
เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

### ๑.เรื่องเดิม

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกแนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๕๗ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

### ๒.ข้อเท็จจริง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ ได้แจ้งให้ทุกหน่วยงานให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามระเบียบฯ ดังกล่าวและเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ เป็นผู้อนุมัติ

### ๓.ข้อพิจารณา

โรงพยาบาลแคนดง ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ซึ่งประกอบด้วย

๑. แผนจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๕๔๖,๙๒๘.๒๐ บาท
๒. แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	จำนวน	๓๙๗,๗๙๑.๐๐ บาท
๓. แผนจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๑๐,๓๗๐.๐๐ บาท
๔. แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๑๑๖,๐๒๗.๐๐ บาท
๕. แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๔,๙๕๐.๐๐ บาท
๖. แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๙๒,๐๑๗.๐๐ บาท
๗. แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๔๘๖,๑๒๘.๒๐ บาท
๘. แผนจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์บริโภค	จำนวน	๙๗๗,๒๕๐.๐๐ บาท
๙. แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	๑๘๑,๖๗๐.๐๐ บาท
๑๐. แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	จำนวน	๘๘,๙๐๑.๐๐ บาท
๑๑. แผนจัดซื้อวัสดุอื่น	จำนวน	๔๑,๐๙๙.๐๐ บาท
๑๒. แผนจัดซื้อครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	จำนวน	๘๙๐,๙๐๐.๐๐ บาท
๑๓. แผนจัดซื้อวัสดุการเกษตร	จำนวน	๑๕,๙๕๐.๐๐ บาท
๑๔. แผนค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๓,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๑๕. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๑๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๑๖. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน	๒๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท ✓
๑๗. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๑๘. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จำนวน	๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๑๙. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๒๐. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท ✓
๒๑. แผนค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๒๒. แผนค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๒,๐๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท ✓

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ตรวจสอบแผนจัดซื้อจัดจ้างกับข้อมูลประมาณการรายได้ และค่าใช้จ่าย (Planfin) แล้วพบว่าข้อมูลถูกต้อง เห็นควรเสนอแผนจัดซื้อจัดจ้างต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

#### ๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างที่แนบมานี้

(นางศิริวรรณ เทียงธรรม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นายเสลา จิรวิรานต์กุล)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลชานี รักษาการในตำแหน่ง  
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

อนุมัติ

นายพิเชษฐ พิศุขนท  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น ประจำปีงบประมาณ 2566  
 ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	5	136,658.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	5	137,089.20
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	5	136,658.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	4	136,523.00
		546,928.20

(นางสุภารัตน์ คำพलगาม)  
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
 ผู้จัดทำ

*อนันต์*  
 (นายพิษณุ ใสตขุมนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์  
 ผู้อนุมัติ

*นางสาวจรรุวรรณ ประภาสอม*  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง  
 ผู้เสนอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	น้ำมันดีเซล	ลิตร	12865	16485	14195	14300	0	14300	35.38	505,934.00	3575	3575	3575	3575	14300	505,934.00
2	น้ำมันแก๊สโซลีน 91	ลิตร	348	207	350	360	0	360	38.22	13,759.20	90	90	90	90	360	13,759.20
3	น้ำมันแก๊สโซลีน 95	ลิตร	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	-	-
4	แก๊สทุ้งต้ม 48 กก.	ถัง	5	14	16	16	0	16	1,605.00	25,680.00	4	4	4	4	16	25,680.00
5	แก๊สทุ้งต้ม 4 กก.	ถัง	0	2	3	3	0	3	180.00	540.00	1	0	1	1	3	540.00
6	น้ำมันพาวเวอร์ 1 ลิตร	กระป๋อง	6	5	1	1	0	1	120.00	120.00	0	1	0	0	1	120.00
7	น้ำมันหล่อลื่น	กระป๋อง	10	5	1	1	0	1	135.00	135.00	1	0	0	0	1	135.00
8	น้ำมันเบรก	ลิตร	3	4	0	1	0	1	135.00	135.00	0	0	1	0	1	135.00
9	น้ำมันหล่อลื่น	แกลลอน	0	0	1	1	0	1	625.00	625.00	0	1	0	0	1	625.00
	รวมจัดซื้อ									546,928.20						546,928.20

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภรรัตน์ ตังพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางารวรรณ ประสาทอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง





สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2566


ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคนตง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุสำนักงาน	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	93	161,077.25
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	84	91,182.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	87	61,062.75
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	87	84,469.00
		397,791.00

  
(นางสุภัทน์ ตำพลงาม)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
ผู้จัดทำ

  
(นางสาวจรรุภรณ์ ประภาสอน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนตง  
ผู้เสนอ

  
(นายพิเชษฐ พัดขุนทด)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์  
ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณการ คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษ 3M 8 นิ้ว	ตลับ	24	23	31	31	0	31	55.00	1,705.00	5	15	6	5	31	1,705.00
2	กระดาษคาร์ตสี 120g A4 180 แผ่น	ทอ	21	26	19	19	0	19	85.00	1,615.00	5	4	5	5	19	1,615.00
3	กระดาษถ่าย Idea Max A4 70 แกรม	รีม	462	661	821	821	0	821	106.00	87,026.00	205	206	205	205	821	87,026.00
4	กระดาษถ่าย Idea Work A4 80 แกรม	รีม	171	110	0	0	0	0	118.00	-	0	0	0	0	-	-
5	กระดาษหมอมือ 57x25	ม้วน	0	35	0	20	0	20	35.00	700.00	5	5	5	5	20	700.00
6	กระดาษเบงตสี 55 แกรม A4 500 แผ่น	รีม	0	10	33	33	0	33	145.00	4,785.00	8	9	8	8	33	4,785.00
7	กระดาษพิมพ์ 210x30x1 cm	ม้วน	0	0	0	0	0	0	45.00	-	0	0	0	0	-	-
8	กล่องใส่เอกสาร No.CFB-5	ใบ	0	1	0	0	0	0	590.00	-	0	0	0	0	-	-
9	ก้านสูกโป่ง 19 นิ้ว	มัด	3	6	2	3	0	3	91.00	273.00	1	1	1	1	3	273.00
10	กระดาษข้างหม้อ	หลอด	7	0	0	0	0	0	28.00	-	0	0	0	0	-	-
11	กระดาษขึงหม้อ	ขวด	0	0	0	0	0	0	28.00	-	0	0	0	0	-	-
12	กระดาษลือทลวด	หลอด	42	44	48	48	0	48	32.00	1,536.00	12	12	12	12	48	1,536.00
13	เข็มหมุดแบบที่	กล่อง	0	0	0	0	0	0	34.00	-	0	0	0	0	-	-
14	ครีมนับเบงซ์	ตลับ	4	1	2	2	2	2	29.75	59.50	1	1	1	1	2	59.50
15	จุ๊กสุกโป่ง	ถุง	2	5	5	5	0	5	45.00	225.00	1	1	1	1	5	225.00
16	ซองนำตอลแม่ KA9x12-3/4 A4	มัด	5	6	7	7	0	7	90.00	630.00	2	2	1	2	7	630.00
17	ทะเบียนหนังสือส่ง A4/80 แผ่น	เล่ม	20	36	2	2	0	2	47.00	94.00	0	1	0	1	2	94.00
18	ที่ถอนสวดแยกกระดาษ	ตัว	5	6	3	3	0	3	62.00	186.00	1	1	1	0	3	186.00
19	เพนกวอรองหมักบาง NUVO 18x 20 มม	ม้วน	25	32	18	18	0	18	34.00	612.00	4	5	5	4	18	612.00
20	เพนกวอสีชา 2x100 หลา	ม้วน	2	37	28	28	0	28	34.00	952.00	7	7	7	7	28	952.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรัตน์ คำพงษ์)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจากรุวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	เทปผ้าความหนาใหญ่ 36 มม. x 10 หลา	ม้วน	23	42	47	47	0	47	30.00	1,410.00	11	12	12	12	47	1,410.00
22	เทปใสม้วนกว้าง 21 มม. x 3 ม.	ม้วน	58	17	16	16	0	16	123.00	1,968.00	4	4	4	4	16	1,968.00
23	เทปใสขนาดเล็ก 3/4" x 36 หลา	ม้วน	6	6	6	6	0	6	20.00	120.00	2	0	2	2	6	120.00
24	แท่งตัดเทปใตใหญ่	อัน	0	1	1	1	0	1	82.00	82.00	0	0	0	1	1	82.00
25	น้ำหมึกเติมแท่งแท่งใหญ่ สีดำ	ขวด	3	3	0	2	0	2	12.00	24.00	1	0	1	0	2	24.00
26	น้ำหมึกเติมแท่งแท่ง สีดำ	ขวด	3	3	2	2	0	2	12.00	24.00	0	1	0	1	2	24.00
27	น้ำหมึกเติมสีน้ำเงิน	ขวด	3	4	5	5	0	5	12.00	60.00	2	1	1	1	5	60.00
28	แบบฟอร์มใบส่งยา ขนาด 6x8 บรรจุ 40	ชุด	6000	0	0	0	0	0	0.50	-	0	0	0	0	-	-
29	แบบฟอร์มใบรับรถ ขนาด 8.2x11.75 นิ้ว	ชุด	8000	0	10000	10000	10000	10000	0.80	8,000.00	0	0	10000	0	10,000	8,000.00
30	ใบบันทึกคำสั่งแพทย์ ขนาด 8.2x11.75	ชุด	10000	0	10000	10000	6000	10000	1.45	14,500.00	0	0	0	10000	10,000	14,500.00
31	ใบมีดตัดเคอร์เล็ก	ห่อ	5	7	12	12	0	12	5.00	60.00	3	3	3	3	12	60.00
32	ใบส่งเจ้าหน้าที่การศ่า	เล่ม	0	2	3	0	10	0	35.00	-	0	0	0	0	-	-
33	ใบส่งขออนุมัติ ขนาด 5x7.5 นิ้ว	เล่ม	0	0	3	0	64	0	100.00	-	0	0	0	0	-	-
34	ใบส่งชื่อเวชภัณฑ์-พัสดุ	เล่ม	0	0	2	0	33	0	135.00	-	0	0	0	0	-	-
35	ปกหนังสือบัญชีใน A4 กระดาษขากระดาษชมพู	ใบ	30000	0	0	0	0	0	7.20	-	0	0	0	0	-	-
36	ปกปกเคมสีน้ำเงิน	ค่าน	22	40	43	43	0	43	11.00	473.00	10	10	10	13	43	473.00
37	ปกปกขาวหัวบอรัสสีดำ	ค่าน	5	2	2	2	0	2	19.00	38.00	1	0	1	0	2	38.00
38	แบบลงกระดาษ	อัน	3	1	6	6	0	6	15.00	90.00	2	1	1	2	6	90.00
39	แผ่นเคลือบบอร์ดพลาสติก A5	อัน	5	10	10	10	0	10	32.00	320.00	0	5	0	5	10	320.00
40	แผ่นกระดาษตราช่าง No.525	โหล	50	122	1	0	0	0	39.00	-	0	0	0	0	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรณ์ คำแดง)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจางวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง



แบบปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณการ ปริมาณคง	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
41	แฟ้มตราหน้า 2" #423/F4	เล่ม	4	3	0	0	0	49.00	-	0	0	0	0	-	-	
42	มีดตัดคอรัลลิก	ด้าม	2	8	0	5	0	36.00	180.00	3	0	2	0	5	180.00	
43	ลวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	152	82	92	92	0	7.00	644.00	23	23	23	23	92	644.00	
44	ลวดเย็บกระดาษ No.23/10	กล่อง	12	5	0	0	0	7.00	-	0	0	0	0	-	-	
45	ลวดเย็บกระดาษ No.23/15	กล่อง	8	5	0	0	0	89.00	-	0	0	0	0	-	-	
46	ลวดเย็บกระดาษ No.35	กล่อง	21	35	17	17	0	10.00	170.00	5	5	5	2	17	170.00	
47	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	122	239	275	275	0	8.00	2,200.00	69	68	70	68	275	2,200.00	
48	ลูกโป่งกลม แฟชั่นสี 10 นิ้ว	ถุง	9	6	0	0	0	62.00	-	0	0	0	0	-	-	
49	ลูกโป่งประดับสี No.48	ถุง	9	0	0	0	0	68.00	-	0	0	0	0	-	-	
50	สติ๊กเกอร์น้ำเกลือ (1x1000)	กล่อง	3	5	0	0	0	1,900.00	-	0	0	0	0	-	-	
51	สติ๊กเกอร์ไคโรเร็กซ์ ขนาด 5x3 ซม.	ดวง	50000	50000	50000	50000	10000	0.14	7,000.00	50000	0	0	0	50,000	7,000.00	
52	สติ๊กเกอร์ใบเตย ขนาด 4.7x8.16 ซม. งาน	ดวง	20000	20000	20000	20000	0	0.90	18,000.00	0	20000	0	0	20,000	18,000.00	
53	สติ๊กเกอร์สี ขนาด 5x2.5 ซม. งานใยสัง	ดวง	40000	50000	50000	50000	0	0.22	11,000.00	0	50000	0	0	50,000	11,000.00	
54	สติ๊กเกอร์สี PVC หลังเหลือง 53x70	แผ่น	312	49	22	22	0	15.00	330.00	5	5	5	7	22	330.00	
55	สติ๊กเกอร์เงินเคลือบ PVC เบอร์ 2/56	แผ่น	10	20	28	28	2	38.00	1,064.00	5	5	10	8	28	1,064.00	
56	สติ๊กเกอร์เงินเคลือบ PVC เบอร์ 2/56	แผ่น	3	0	4	4	0	289.00	1,156.00	2	0	0	2	4	1,156.00	
57	สติ๊กเกอร์สีผู้ช่วยไปรษณีย์ตราตราจพรหรือรักช	แผ่น	0	100	52	100	40	100.00	10,000.00	0	100	0	0	100	10,000.00	
58	ใส่แฟ้ม 11 รู A4/100	ห่อ	4	4	5	4	0	85.00	340.00	1	1	1	1	4	340.00	
59	ใบปกของ ขนาด 8.2x11.75 นิ้ว	เล่ม	100	100	89	100	11	95.00	9,500.00	100	0	0	0	100	9,500.00	
60	สติ๊กเกอร์สี PVC หลังเหลือง A4	ห่อ	0	0	1	1	0	155.00	155.00	0	1	0	0	1	155.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรัตน์ คำพองาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจางวีวรรณ ประกาลอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
61	หมึกสีม่วงปรองการตาย 8.2x11.75	เล่ม	0	0	0	0	92	100.00	-	0	0	0	0	-	-	
62	หมึกถาดยี่ห้อ Canon NPG-59	กล่อง	5	5	9	9	0	1,590.00	14,310.00	2	3	2	2	9	14,310.00	
63	เหล็กเขียนบัตร	อัน	0	2	0	0	0	20.00	-	0	0	0	0	-	-	
64	กระดาษขาวเออน สีมันจิม	กล่อง	3	2	0	2	0	159.00	318.00	1	0	1	0	2	318.00	
65	กระดาษถ่าย Double A A4 70 Gsm. 5	รีม	31	0	0	0	0	97.00	-	0	0	0	0	-	-	
66	กระดาษถ่ายสียกเกอร์ สะท้อนแสง	ทอ	5	0	0	0	0	82.00	-	0	0	0	0	-	-	
67	คลิปลัดเขียนกระดาษ No.109	โหล	2	3	5	5	0	52.00	260.00	2	1	1	1	5	260.00	
68	คลิปลัดเขียนกระดาษ No.110	โหล	3	18	25	25	0	28.00	700.00	10	5	5	5	25	700.00	
69	เครื่องคิดเลข CASIO AX-1205T	เครื่อง	5	4	1	2	0	439.00	878.00	1	0	1	0	2	878.00	
70	ซอง x-ray	ซอง	0	0	0	0	0	7.00	-	0	0	0	0	-	-	
71	ซองขาว 555 เบอร์ 9/125A มีครุฑ	มัด	25	0	43	43	0	37.00	1,591.00	10	13	10	10	43	1,591.00	
72	ดินน้ำมันสี	ก้อน	0	10	0	5	0	12.00	60.00	5	0	0	0	5	60.00	
73	ดินสอดำ 2B	แท่ง	48	45	84	36	0	5.00	180.00	12	0	12	12	36	180.00	
74	บรรทัดเหล็ก 6 นิ้ว	อัน	3	0	0	0	0	17.00	-	0	0	0	0	-	-	
75	ปากกาเคมีสีน้ำ	ตัว	2	2	10	10	0	11.00	110.00	2	3	2	3	10	110.00	
76	แผ่นเลื่อยปก A4	ทอ	2	5	2	2	0	150.00	300.00	1	0	1	0	2	300.00	
77	แผ่น 2 ทาง	เล่ม	11	0	0	0	0	45.00	-	0	0	0	0	-	-	
78	กรรไกร 10 นิ้ว	ตัว	0	0	2	2	0	74.00	148.00	2	0	0	0	2	148.00	
79	ยางลบ	ก้อน	5	19	34	34	0	6.00	204.00	10	4	10	10	34	204.00	
80	สติ๊กเกอร์ลดราคา ขนาด 7*5 ซม.	ดวง	0	0	60000	0	0	0.22	-	0	0	0	0	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรรัตน์ คำพวงงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจตุรพรณ ประภาสอม)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเทพ รหัสสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครนคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
81	สติ๊กเกอร์ลอกงานจำยากลาง ขนาด 7x5 ซม	ดวง	10000	20000	50000	50000	0	0.22	11,000.00	50000	0	0	0	0	50,000	11,000.00
82	กรงกรง 7 นิ้ว	ตัว	3	0	1	1	0	54.00	54.00	0	1	0	0	1	1	54.00
83	ถังเพิ่ม	กล่อง	0	0	2	2	2	220.00	440.00	1	0	1	0	2	2	440.00
84	คัตเตอร์พลาสติก A4	อัน	5	50	0	10	0	28.00	280.00	0	5	0	5	10	10	280.00
85	เครื่องเย็บกระดาษ HD-10	ตัว	10	10	14	14	0	155.00	2,170.00	3	4	3	4	14	14	2,170.00
86	กระดาษฟรืด 120 แกรม	ทอ	0	0	4	4	0	166.00	664.00	1	1	1	1	4	4	664.00
87	ตะกร้าใส่เอกสาร 1 ชั้นมีฝาปิด	อัน	0	0	1	1	1	132.00	132.00	0	1	0	0	1	1	132.00
88	รหัสตราจากหมึกในตัว No.843 น้ำเงิน	อัน	0	0	1	1	0	96.00	96.00	0	1	0	0	1	1	96.00
89	ไม้ตัดตัดเคอร์รี่ใหญ่	กล่อง	5	14	10	10	0	23.00	230.00	2	3	2	3	10	10	230.00
90	ปากกาไทม์วอร์คสีน้ำเงิน	ตัว	9	7	18	18	0	19.00	342.00	5	4	5	4	18	18	342.00
91	แผ่น PP นอร์ค 3 มิติ 53*70	แผ่น	77	3	4	10	0	40.00	400.00	5	0	5	0	10	10	400.00
92	สับรูดพลาสติกหมึก A4 3 มิติ	โหล	0	2	2	2	0	27.00	54.00	1	0	1	0	2	2	54.00
93	หมึกพิมพ์ RISO RZ สีดำ	หลอด	0	2	6	6	0	1,070.00	6,420.00	2	2	1	1	6	6	6,420.00
94	กระดาษหมึกในตัว No.4911	ตัว	0	0	2	2	0	135.00	270.00	1	0	1	0	2	2	270.00
95	คัตเตอร์เย็บกระดาษ No.111	โหล	2	28	34	34	0	22.00	748.00	8	9	9	8	34	34	748.00
96	คัตเตอร์เย็บกระดาษ No.108	โหล	2	4	2	2	0	65.00	130.00	0	0	1	1	2	2	130.00
97	เครื่องเจาะกระดาษ	ตัว	3	1	0	0	0	125.00	-	0	0	0	0	0	0	-
98	ซองขาว 666 เบอร์ 9/125A มีคัท	กล่อง	4	47	0	0	0	37.00	-	0	0	0	0	0	0	-
99	ซองน้ำตาลแนวซ้ายข้าง	มัด	5	4	3	3	0	158.00	474.00	2	0	1	0	3	3	474.00
100	ตามตราขายวันพิมพ์ในตัว	ตัว	1	4	0	0	0	123.00	-	0	0	0	0	0	0	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุรรัตน์ คำพลงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจารุวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครนคง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลขอนแก่น จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
101	ทรายางสำเร็จ ข้อความ 1 บรรทัด	ตัว	0	0	0	0	0	25.00	-	0	0	0	0	0	-	-
102	ทรายางหมึกในตัวภาษาไทยถาดแล้ว S-3	อัน	0	2	0	0	0	196.00	-	0	0	0	0	0	-	-
103	ตะกร้าใส่เอกสาร 1 ชั้น	ใบ	0	0	0	0	0	115.00	-	0	0	0	0	0	-	-
104	เทปกาวย่นขนาดมใหญ่ 24 หลา	ม้วน	10	29	21	0	0	38.00	798.00	5	5	5	6	21	798.00	-
105	เทปใสขนาดมใหญ่	ม้วน	15	39	8	10	0	26.00	260.00	5	0	5	0	10	260.00	-
106	แม่พิมพ์กระดาษ สีเงิน	อัน	3	3	0	0	0	28.00	-	0	0	0	0	-	-	-
107	สาย 1 ทกท สกรีน 1 ส.โลโก้รีดขึ้น 1 ชุด	เส้น	0	0	100	0	0	48.60	-	0	0	0	0	-	-	-
108	ปรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	1	1	0	0	0	23.00	-	0	0	0	0	-	-	-
109	ปากกาเคมีสีแดง	ตัว	4	20	23	0	0	11.00	253.00	5	8	5	5	23	253.00	-
110	ปากช้อนอะคริลิก	กล่อง	0	15	20	0	0	125.00	2,500.00	5	5	5	5	20	2,500.00	-
111	แผ่น 3 ท่ง	แผ่น	0	3	0	0	0	98.00	-	0	0	0	0	-	-	-
112	แม่พิมพ์กระดาษ สีแดง	อัน	0	0	1	1	0	56.00	56.00	0	1	0	0	1	56.00	-
113	มีดตัดกระดาษมใหญ่	อัน	0	3	5	5	0	68.00	340.00	1	1	1	2	5	340.00	-
114	สมุดบันทึกมมม 4/100	เล่ม	0	0	0	1	0	175.00	175.00	1	0	0	0	1	175.00	-
115	กระดาษเย็บร้อย 80x120 ซม.	แผ่น	1	1	1	1	0	510.00	510.00	0	0	0	1	1	510.00	-
116	สติ๊กเกอร์กระดาษ A4 / 50แผ่น	ทอ	5	0	1	1	0	82.00	82.00	1	0	0	0	1	82.00	-
117	กระบอกใสแบบ ST รุ่นที่ 1 160-100	อัน	0	0	0	0	0	240.00	-	0	0	0	0	-	-	-
118	กัญแจงเหล็กคอกยาว คราสามท่ง	อัน	0	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	-	-	-
119	คลิปบอร์ดพลาสติก A4	อัน	0	94	96	0	0	28.00	-	0	0	0	0	-	-	-
120	เครื่องเย็บกระดาษ HD-50	ตัว	3	8	4	4	0	310.00	1,240.00	1	1	1	1	4	1,240.00	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุรรัตน์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางวรรณ ปรภากอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลขอนแก่น



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยงาน	อัตรการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ ปี 66	ปริมาณการ คลังยกมา	ปีงบประมาณ จัดซื้อปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปีงบประมาณ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
121	ตู้เอกสาร 10 ชั้น	ใบ	0	0	0	0	0	1,095.00	-	0	0	0	0	-	-	
122	บรรจุภัณฑ์ 30 ซม.	อัน	1	1	0	0	0	26.00	-	0	0	0	0	-	-	
123	แผ่นเคลือบกระดาษ 125 A4	กล่อง	0	1	3	3	0	275.00	825.00	0	1	1	1	3	825.00	
124	แผ่นกระดาษ 2 นิ้ว	เล่ม	0	4	2	2	0	73.00	146.00	0	1	0	1	2	146.00	
125	แผ่นเสนอขอขึ้น	เล่ม	0	7	4	4	0	145.00	580.00	1	1	1	1	4	580.00	
126	กระดาษป่าวเบอร์ 60x80 ซม.	แผ่น	1	0	0	0	0	280.00	-	0	0	0	0	-	-	
127	กระดาษถ่าย QUALITY F14 70 แกรม	รีม	0	0	0	0	0	99.00	-	0	0	0	0	-	-	
128	คลื่นตีเสียงกระดาษ No.113	โหล	3	1	0	0	0	14.00	-	0	0	0	0	-	-	
129	เครื่องเจาะ 2 รู	ตัว	0	0	0	0	0	218.00	-	0	0	0	0	-	-	
130	หม้อเย็นแห้งสือรับ	เล่ม	12	36	0	0	0	47.00	-	0	0	0	0	-	-	
131	ไปป์กวางฉนวน ขนาด 8.5*5.74 นิ้ว	เล่ม	50	0	0	0	0	68.00	-	0	0	0	0	-	-	
132	ปากกาสูลีน สีน้ำเงิน	ตัว	0	0	0	0	0	5.00	-	0	0	0	0	-	-	
133	แม่พิมพ์อะลูมิเนียม 1 เม็ด	เล่ม	5	0	0	0	0	9.00	-	0	0	0	0	-	-	
134	ลูกโป่งหนาสีพื้น	ถุง	2	12	14	14	0	69.00	966.00	3	4	3	4	14	966.00	
135	สติ๊กเกอร์	แผ่น	0	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	-	-	
136	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวตัวดำ	ทอ	0	10	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	-	-	
137	กระดาษ Q BRAND 70 แกรม	รีม	20	245	285	285	0	50.00	14,250.00	70	80	70	65	285	14,250.00	
138	กระดาษคาร์ตสี 120 แกรม F14/180 มม.	ทอ	4	0	0	0	0	85.00	-	0	0	0	0	-	-	
139	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน	กล่อง	1	2	3	3	0	157.00	471.00	1	0	1	1	3	471.00	
140	กระดาษช่าง	หลอด	6	3	0	2	0	22.00	44.00	1	0	0	1	2	44.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรัตน์ คำพวงงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาธรรม ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแตนตง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใ้ซื้อปี 66	ปริมาณการ คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
141	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	3	0	1	1	0	1	365.00	365.00	1	0	0	0	1	365.00
142	ปากกาปากท่อยี่ห้อสแตง	ด้าม	3	5	2	2	0	2	19.00	38.00	1	0	0	1	2	38.00
143	แผ่นรองตัด A3	แผ่น	1	0	0	0	0	0	158.00	-	0	0	0	0	-	-
144	สติ๊กเกอร์สี PVC A4	รีม	0	0	1	1	0	1	125.00	125.00	1	0	0	0	1	125.00
145	กระดาษขาวรีดขาว 120 แกรม	ท่อน	0	0	0	0	0	0	96.00	-	0	0	0	0	-	-
146	กระดาษขาวรีดสี IQ A4	ท่อน	0	0	0	0	0	0	118.00	-	0	0	0	0	-	-
147	กล่องปากตัด	ใบ	0	2	1	1	0	1	130.00	130.00	0	1	0	0	1	130.00
148	กล่องพลาสติก	ใบ	4	4	0	0	0	0	578.00	-	0	0	0	0	-	-
149	ถุงซีบ-ถุงแก้ว	ขีด	0	3	0	0	0	0	20.00	-	0	0	0	0	-	-
150	เทปใสเส้นแฉกใหญ่	ม้วน	2	17	0	7	0	7	13.00	91.00	0	7	0	0	7	91.00
151	นาฬิกาแขวน	เรือน	2	2	4	2	0	2	265.00	530.00	1	0	1	0	2	530.00
152	แฟ้มตราข้าง 3 นิ้ว	เล่ม	23	3	0	0	0	0	56.00	-	0	0	0	0	-	-
153	รีซีดตราขายงมที่พิมพ์ในสีดำ 5-300	อัน	0	0	1	1	0	1	89.00	89.00	0	0	0	1	1	89.00
154	กระดาษซองเครื่อง	กล่อง	0	1	0	0	0	0	930.00	-	0	0	0	0	-	-
155	บัตร PVC 4 สี 1 หน้า ขนาด 1 หน้า	บัตร	204	14	5	5	0	5	62.50	312.50	3	0	2	0	5	312.50
156	กระดาษขาวรีดสี 120 แกรม 31x43	แผ่น	6	6	0	0	0	0	8.00	-	0	0	0	0	-	-
157	กระดาษถ่ายเอกสารสี 80 แกรม	แพค	1	10	0	0	0	0	158.00	-	0	0	0	0	-	-
158	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	2	2	0	2	0	2	158.00	316.00	1	0	1	0	2	316.00
159	ปากกาเน้นสีใหญ่	ด้าม	2	6	4	4	0	4	140.00	560.00	1	1	1	1	4	560.00
160	ค้อนออกตะปู	อัน	0	0	1	1	0	1	85.00	85.00	0	1	0	0	1	85.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภรณ์ คำพลงาน)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรยาพร ปรกาละย)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแตนตง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ในปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	โครงการที่ 1 (ค.ค.-ร.ค.)	โครงการที่ 2 (ม.ค.-ม.ค.)	โครงการที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	โครงการที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
161	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 สวิตช์ 5 เมตร	ตัว	0	0	6	5	0	359.00	1,795.00	1	1	1	2	5	1,795.00	
162	แผ่นอินเด็กซ์พลาสติก Flamingo	ชุด	1	0	0	0	0	48.00	-	0	0	0	0	-	-	
163	มาสเตอร์ RISO FOR RZ A4 S-4250	ม้วน	2	2	0	0	0	2,350.00	-	0	0	0	0	-	-	
164	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง	ชุด	10000	30000	22000	30000	8000	1.00	30,000.00	30000	0	0	0	30,000	30,000.00	
165	สมุดประจำตัวผู้ปฏิบัติงานประจำตัวผู้ไปย	เล่ม	1000	800	800	2000	200	25.00	50,000.00	2000	0	0	0	2,000	50,000.00	
166	เชือกขางแดง	ม้วน	0	0	1	1	0	27.00	27.00	0	1	0	0	1	27.00	
167	เคื่องวัด USB Classic K120	อัน	0	5	0	0	0	399.00	-	0	0	0	0	-	-	
168	ปลั๊กไฟ 3 ตา 3 เมตร	อัน	0	2	3	3	0	359.00	1,077.00	1	1	1	0	3	1,077.00	
169	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 เมตร	อัน	0	9	9	5	0	579.00	2,895.00	2	1	1	1	5	2,895.00	
170	ถ่าน Panasonic AA	แพค	0	211	115	115	0	49.00	5,635.00	28	30	28	29	115	5,635.00	
171	ถ่าน Panasonic AAA	แพค	0	169	84	84	0	49.00	4,116.00	20	20	20	24	84	4,116.00	
172	เครื่องพิมพ์อักษร DYMO 1540-1	เครื่อง	0	1	0	0	0	2,190.00	-	0	0	0	0	-	-	
173	บรรทัดลูซิเนียม	อัน	0	1	3	3	0	23.00	69.00	1	1	1	0	3	69.00	
174	กระดาษเสร็จแล้ว	อัน	0	1	0	0	0	79.00	-	0	0	0	0	-	-	
175	คีย์บอร์ดเขียนกระดาษ No.112	กล่อง	0	7	0	5	0	19.00	95.00	0	5	0	0	5	95.00	
176	ฟิล์มเกอ์ Kodac สีเขียว 53x70	แผ่น	0	30	7	7	0	42.00	294.00	2	2	2	1	7	294.00	
177	ถ่าน Panasonic NEO(ก้อนดำ)C	แพค	0	7	10	10	0	45.00	450.00	5	0	5	0	10	450.00	
178	ลูกโป่งใส่เท้า	พ้อ	0	1	4	4	0	30.00	120.00	1	1	1	1	4	120.00	
179	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายน้ำ/สีดำ	คัน	0	5	0	0	0	11.00	-	0	0	0	0	-	-	
180	กระดาษสีถ้ายเอกสาร A4 80g 500p	พ้อ	0	17	5	5	0	85.00	425.00	2	0	1	2	5	425.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรณ์ คำพลงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาธรรม ปรภากาผล)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นดง จังหวัดบุรีรัมย์  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
181	เพปักษ์ขาวแดง	ม้วน	0	4	4	1	1	76.00	76.00	0	0	1	0	1	76.00	
182	เทปกาว OPP สีใส	ม้วน	0	9	5	5	5	36.00	180.00	0	5	0	0	5	180.00	
183	ชั้นวาง3ชั้นมีล้อ 46*39.5*87 เทา	อัน	0	1	0	0	0	1,290.00	-	0	0	0	0	-	-	
184	ชั้นวาง3ชั้นมีล้อ 60*30*90 น้ำตาล	อัน	0	1	0	0	0	990.00	-	0	0	0	0	-	-	
185	กระดาษสี A4 150g/100P	แพค	0	2	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	-	-	
186	กระดาษขาวรทหอม	ห่อ	0	1	0	1	1	115.00	115.00	0	0	0	1	1	115.00	
187	กระดาษ 80*120 ซม.	ผืน	0	4	3	3	3	55.00	165.00	1	0	2	0	3	165.00	
188	กระดาษเขียนใหญ่	กล่อง	0	21	2	10	10	20.00	200.00	5	0	5	0	10	200.00	
189	กล่องเอกสารประแสงค์	ใบ	0	1	0	0	0	45.00	-	0	0	0	0	-	-	
190	รีพีส์กระดาษวันทีมีในตัว No.S-400	อัน	0	1	1	1	1	89.00	89.00	0	1	0	0	1	89.00	
191	รีพีส์กระดาษวันทีมีในตัว No.S-542	อัน	0	1	0	1	1	96.00	96.00	0	1	0	0	1	96.00	
192	รีพีส์กระดาษ วันทีมีในตัว 41*24 ซม	อัน	0	1	0	1	1	96.00	96.00	0	1	0	0	1	96.00	
193	แม่พิมพ์เย็บกระดาษระรอก	เล่ม	0	12	0	10	10	175.00	1,750.00	0	5	0	5	10	1,750.00	
194	โหลย Panasonic BF-BG01 สีขาว	อัน	0	3	0	0	0	590.00	-	0	0	0	0	-	-	
195	โหลย Panasonic BF-BG01BT สีขาว	อัน	0	1	0	0	0	790.00	-	0	0	0	0	-	-	
196	กรวยจราจร	อัน	0	20	0	10	10	590.00	5,900.00	0	0	0	10	10	5,900.00	
197	กบเหลาน้ำร้อน	อัน	0	1	2	2	2	235.00	470.00	0	1	1	0	2	470.00	
198	คัตเตอร์มีด CG8-6	อัน	0	3	0	0	0	62.00	-	0	0	0	0	-	-	
199	ถ่านกระดาษ CR-2032PPT	ก้อน	0	4	10	10	10	35.00	350.00	0	0	10	0	10	350.00	
200	แม่พิมพ์กระดาษ	ชิ้น	0	15	6	6	6	69.00	414.00	0	6	0	0	6	414.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรัตน์ คำพลงาน)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรุวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นดง







แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนตง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง จำนวน	มูลค่า (บาท)
			ปี 63	ปี 64	ปี 65											
221	กรรไกรตรงข้าง	ชิ้น	0	0	3	3	0	45.00	135.00	0	3	0	0	3	3	135.00
222	สติ๊กเกอร์ PVC พลังเหลือง 106x70	แผ่น	0	0	5	5	0	24.00	120.00	0	0	0	0	5	5	120.00
223	กาวแท่ง Sic UHU 40 กรัม	แท่ง	0	0	5	0	0	125.00	-	0	0	0	0	-	-	-
224	ถ่านชาร์ต PANASONIC AAA Pack	แพค	0	0	2	0	0	450.00	-	0	0	0	0	-	-	-
225	หมึกเลเซอร์ HP107A/107	ตลับ	0	0	1	0	0	2,590.00	-	0	0	0	0	-	-	-
226	ยางวันที่พิมพ์ในตัว No.S-400	อัน	0	0	4	3	0	255.00	765.00	0	1	1	1	1	3	765.00
227	ใบมีดขอยผสม คราเมงเปอ	กล่อง	0	0	5	5	0	26.00	130.00	0	0	0	0	5	5	130.00
228	โต๊ะเขียนหนังสือเด็ก พร้อมเก้าอี้ 2 ตัว	ชุด	0	0	1	0	0	4,500.00	-	0	0	0	0	0	-	-
229	กระดาษพิมพ์ในตัว No.4931	อัน	0	0	1	1	0	332.00	332.00	0	0	0	0	1	1	332.00
230	SD Card 16 GB	อัน	0	0	1	0	0	250.00	-	0	0	0	0	0	-	-
231	ไฟฉายแสงสีขาว	อัน	0	0	2	2	0	140.00	280.00	0	0	0	0	2	2	280.00
232	ถังวางของ	อัน	0	0	1	1	0	1,500.00	1,500.00	0	0	0	0	1	1	1,500.00
233	ปากกาเขียนแผ่น CD	ตัว	0	0	4	4	0	29.00	116.00	0	0	0	0	4	4	116.00
234	แผ่นรองกลาน จั๊กพอร์	ชิ้น	0	0	30	0	0	214.00	-	0	0	0	0	-	-	-
235	กระดาษปรุท์บอร์ด 60*80 ซม	แผ่น	0	0	1	1	0	459.00	459.00	0	0	0	0	1	1	459.00
236	โต๊ะพับเตนเลส 60*150	ตัว	0	0	4	4	0	3,050.00	12,200.00	0	0	0	0	4	4	12,200.00
237	คราชยางพิมพ์ในตัว No.842	ตัว	0	0	1	1	0	259.00	259.00	0	0	0	0	1	1	259.00
238	รีฟิวกระดาษพิมพ์ในตัว No.843 ไม้เงิน	อัน	0	0	1	1	0	86.00	86.00	0	0	0	0	1	1	86.00
239	โทรศัพท์ Panasonic KX-T7703	ตัว	0	0	1	1	0	1,000.00	1,000.00	0	0	0	0	1	1	1,000.00
240	ถ่าน Panasonic AAA	โหล	0	0	20	0	3	525.00	-	0	0	0	0	0	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภรรัตน์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรवरณ ประภาสอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนตง

แบบปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครนคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65									จำนวน	มูลค่า (บาท)
241	แปดลงกระดาษ	อัน	0	0	7	0	12.00	-	0	0	0	0	-	-	
	รวมจัดซื้อ							397,791.00						397,791.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรณ์ คำพลงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจางวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครนคง

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคตนอง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2	730.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	13	9,640.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	0	-
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	0	-
		10,370.00

(นางสุภัทรีรัตน์ ตำพลางาม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้จัดทำ

(นางสาวจารุวรรณ ประภาสอน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคตนอง

ผู้เสนอ

(นายพิเชษฐ พัดขุนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประสาท วัสดุทางการแพทย์และขนส่ง  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี			ปีงบประมาณ ใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ยางในรถจักรยาน	เส้น	1	0	0	2	0	125.00	250.00	0	2	0	0	2	2	250.00
2	ยางนอกจักรยาน	เส้น	2	0	0	2	0	240.00	480.00	0	2	0	0	2	2	480.00
3	ใบพัดน้ำฝน-นท 60 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
4	ใบพัดน้ำฝน-กค 872 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
5	ใบพัดน้ำฝน-นท 1689 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
6	ใบพัดน้ำฝน-นท 2585 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
7	ใบพัดน้ำฝน-กท 5729 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
8	ใบพัดน้ำฝน-นท 4323 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
9	ใบพัดน้ำฝน-กค 7678 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
10	ใบพัดน้ำฝน-นท 5380 บร	คู่	1	1	1	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
11	ใบพัดน้ำฝน	คู่	0	0	0	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
12	ใบพัดน้ำฝน	คู่	0	0	0	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
13	ใบพัดน้ำฝน	คู่	0	0	0	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
14	ใบพัดน้ำฝน	คู่	0	0	0	1	1	320.00	320.00	0	0	1	0	1	1	320.00
15	แบตเตอรี่รถไฟฟ้า 3 ล้อ	ลูก	0	0	4	4	4	1,450.00	5,800.00	0	0	4	0	4	4	5,800.00
	รวมจัดซื้อ								10,370.00							10,370.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุเมธรัตน์ คำพองงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรยาพร ปรภาสอน)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	36	26,412.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	33	65,528.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	35	9,851.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	43	14,236.00
		116,027.00

(นางสุภารัตน์ คำพลงาม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้จัดทำ

(นางสาวจากรูวรรณ ประภาสอน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

ผู้เสนอ

(นายพิเชษฐ์ พุดขุนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประสาท วัสดุไฟฟ้าและวิทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณการคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	หลอดไฟยาว 36 วัตต์ ฟลูออโร	หลอด	45	11	45	0	45	48.00	2,160.00	15	15	15	0	45	2,160.00	
2	ชุดเครื่องหลอดไฟขาตั้งปริง 18 วัตต์	ชุด	8	0	8	0	8	139.00	1,112.00	2	2	2	2	8	1,112.00	
3	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ 18 วัตต์	ตัว	8	0	8	0	8	209.00	1,672.00	2	2	2	2	8	1,672.00	
4	หลอดไฟยาว 18 วัตต์ ฟลูออโร	หลอด	22	13	22	0	22	43.00	946.00	6	5	5	6	22	946.00	
5	เบ็ดดล้อย 2*4	อัน	15	21	15	0	15	15.00	225.00	5	0	5	5	15	225.00	
6	หม้อหุงข้าว 3 ช่องพานาโซนิค	อัน	21	15	21	0	21	27.00	567.00	5	5	5	6	21	567.00	
7	ปลั๊กกราวด์ คู่ พานาโซนิค	ตัว	21	17	21	0	21	139.00	2,919.00	6	5	5	5	21	2,919.00	
8	เบรกเกอร์ 30 A Panasonic	ตัว	5	3	5	0	5	134.00	670.00	1	1	1	2	5	670.00	
9	แท่งกราวด์ 50 ซม.	แท่ง	1	0	1	0	1	48.00	48.00	1	0	0	0	1	48.00	
10	กล่องครอบเบรกเกอร์	ชุด	1	0	1	0	1	16.00	16.00	0	1	0	0	1	16.00	
11	น้ำยาล้างคอนแทค	กระป๋อง	1	0	0	0	0	360.00	-	0	0	0	0	0	-	
12	สายอิเล็กทรอนิกส์ ตัว/แดง	เส้น	1	0	0	0	0	65.00	-	0	0	0	0	0	-	
13	นาฬิกาติดผนัง ใหญ่ คราสมอย	อัน	1	0	0	0	0	440.00	-	0	0	0	0	0	-	
14	ไฟฉาย PN-5011	อัน	1	0	0	0	0	210.00	-	0	0	0	0	0	-	
15	ไฟฉาย YD-600	อัน	4	0	0	0	0	100.00	-	0	0	0	0	0	-	
16	พัดลมตู้ดอกอากาศผนังกรงจากHafari	ตัว	4	0	4	0	4	845.00	3,380.00	1	1	1	1	4	3,380.00	
17	สสส 4 ขา 220 V	ตัว	2	0	0	0	0	75.00	-	0	0	0	0	0	-	
18	ทางปลา	ตัว	10	0	0	0	0	5.00	-	0	0	0	0	0	-	
19	ยัดหมัด	เส้น	6	0	0	0	0	35.00	-	0	0	0	0	0	-	
20	ที่ตัดตา	ตัว	1	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุรัตน์ ตัมพลงาม)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรุวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนคง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	หลอดไฟกลมเกลียว 60 วัตต์	หลอด	74	42	50	0	50	18.00	900.00	10	10	15	15	50	900.00	
22	หลอดกลม LED 5 วัตต์	หลอด	8	0	8	0	8	80.00	640.00	2	2	2	2	8	640.00	
23	ขั้วหลอด 5 เมตร	ชุด	1	0	0	0	0	91.00	-	0	0	0	0	-	-	
24	ชุดหลอดขาเลปริง 36 วัตต์	ชุด	4	0	0	0	0	183.00	-	0	0	0	0	-	-	
25	แฉลบส 60 ซม.	อัน	4	0	0	0	0	235.00	-	0	0	0	0	-	-	
26	โคมไฟ 8 นิ้ว	ชุด	2	0	2	0	2	203.00	406.00	1	0	1	0	2	406.00	
27	ท่อ PVC 3/8 เหลือง	เส้น	5	0	5	0	5	41.00	205.00	1	1	1	2	5	205.00	
28	ข้อโค้งสั้น 3/8 เหลือง	ตัว	6	0	6	0	6	6.00	36.00	2	0	2	2	6	36.00	
29	สามทาง 3/8 เหลือง	อัน	1	0	1	0	1	6.00	6.00	0	1	0	0	1	6.00	
30	บล็อกลอยกันน้ำ	อัน	1	0	1	0	1	43.00	43.00	0	1	0	0	1	43.00	
31	สวิทช์ไฟ Panasonic	กล่อง	6	0	6	0	6	37.00	222.00	2	0	2	2	6	222.00	
32	ก้ามปู 3/8 เหลือง	ตัว	10	0	10	0	10	3.00	30.00	2	3	2	3	10	30.00	
33	ดอกสว่าน 1/8	อัน	4	5	4	0	4	19.00	76.00	1	1	1	1	4	76.00	
34	ปลั๊กตัว Vena	ตัว	10	1	10	0	10	11.00	110.00	2	2	3	3	10	110.00	
35	สายไฟ VVF 2*1.5	เมตร	20	0	20	0	20	13.00	260.00	5	5	5	5	20	260.00	
36	หลอดกลม LED 9 วัตต์	หลอด	2	15	2	0	2	118.00	236.00	0	1	1	0	2	236.00	
37	หม้อพัก 1 ช่อง	ตัว	1	0	1	0	1	27.00	27.00	1	0	0	0	1	27.00	
38	หลอดไฟ LED 8.5 วัตต์	หลอด	1	0	1	0	1	86.00	86.00	1	0	0	0	1	86.00	
39	คัตเตอร์	อัน	1	0	1	0	1	43.00	43.00	1	0	0	0	1	43.00	
40	ปากกาลดึก 7 นิ้ว	กล่อง	4	0	4	0	4	16.00	64.00	1	1	1	1	4	64.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุรรัตน์ คำพวงงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรุภรณ์ ประภาสอ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
41	ผ้าทรายร้อนหลังแข็ง 24*	ใบ	3	0	0	0	0	59.00	-	0	0	0	0	-	-	
42	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว มาดต้า	ใบ	2	0	1	1	1	32.00	32.00	0	0	0	1	1	32.00	
43	รางไฟเบสสายไฟ TD 203	เส้น	2	0	2	2	2	37.00	74.00	0	0	0	2	2	74.00	
44	รางไฟเบสสายไฟ TD 205	เส้น	2	4	4	4	4	64.00	256.00	0	0	0	4	4	256.00	
45	บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ 36 วัตต์	ตัว	4	0	4	4	4	209.00	836.00	0	0	0	4	4	836.00	
46	เพาพันสายไฟ	ม้วน	5	0	5	5	5	32.00	160.00	0	0	0	5	5	160.00	
47	หลอดกลม LED 16 วัตต์	หลอด	7	0	7	7	7	155.00	1,085.00	7	0	0	0	7	1,085.00	
48	สกรูตัว 6*1	กล่อง	2	0	2	2	2	54.00	108.00	1	0	1	0	2	108.00	
49	ไฟฉาย LED TOSHINO แบบชาร์จไฟได้	อัน	2	0	0	0	0	1,450.00	-	0	0	0	0	-	-	
50	ล้อเก็บสายไฟ 3*1.5*30 ม.	ม้วน	4	0	4	4	4	2,350.00	9,400.00	4	0	0	0	4	9,400.00	
51	ล้อเก็บสายไฟ 3*1.5*20 ม.	ม้วน	4	0	4	4	4	1,780.00	7,120.00	4	0	0	0	4	7,120.00	
52	หมวกก 2*4 นิ้ว 2 ช่อง	อัน	0	3	3	3	3	15.00	45.00	3	0	0	0	3	45.00	
53	หลอดไฟนีออนฟลูออโร 36 วัตต์	หลอด	1	5	5	5	5	48.00	240.00	5	0	0	0	5	240.00	
54	หลอดกลม LED 7 วัตต์	หลอด	10	0	5	5	5	70.00	350.00	5	0	0	0	5	350.00	
55	ไมโครสวิทช์ SV-100 SHURE แท้	ตัว	0	1	1	1	1	1,284.00	1,284.00	1	0	0	0	1	1,284.00	
56	มอเตอร์สาย	ตัว	5	5	5	5	5	342.00	1,710.00	5	0	0	0	5	1,710.00	
57	คีมปลายแหลม	คีม	2	0	1	1	1	134.00	134.00	0	1	0	0	1	134.00	
58	ดอกไขควงลม	ดอก	1	0	1	1	1	96.00	96.00	0	0	0	0	0	96.00	
59	ชุดหลอดยาว	ชุด	2	0	0	0	0	209.00	-	0	0	0	0	0	-	
60	ก๊อกร้านนม 3/4	ตัว	2	0	0	0	0	187.00	-	0	0	0	0	0	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุรรัตน์ คำพวงงาม)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางวรรณ ประภาสอน)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณการปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
61	ก๊อบจับสายไฟ 2*2.5	กล่อง		4	0	4	0	13.00	52.00	4	0	0	0	4	4	52.00
62	สายไฟ 2*1.5(100เมตร)	ม้วน	0	2	2	2	0	1,070.00	2,140.00	0	1	0	1	2	2	2,140.00
63	สีสเปรย์ สีขาว	กระป๋อง	0	2	2	1	0	54.00	54.00	0	0	1	0	1	1	54.00
64	กล่องเบรกเกอร์	ตัว	0	1	1	1	0	16.00	16.00	0	0	1	0	1	1	16.00
65	หลอดไฟนีออนฟลิปส์ 40 วัตต์	หลอด	0	5	5	5	0	48.00	240.00	1	1	2	1	5	5	240.00
66	สวิตช์เตอร์ ฟลิปส์	ตัว	0	5	5	5	0	325.00	1,625.00	1	1	2	1	5	5	1,625.00
67	สายเคเบิลไฟร์ 10 นิ้ว	พ้อ	0	1	1	1	0	128.00	128.00	0	0	0	1	1	1	128.00
68	ชุดโคมหลอดนม 8 นิ้ว	ชุด	0	3	3	3	0	225.00	675.00	0	0	0	3	3	3	675.00
69	ไม้ออก วัตต์ 10 นิ้ว	อัน	0	1	1	1	0	59.00	59.00	0	0	0	1	1	1	59.00
70	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	หลอด	0	10	10	10	0	48.00	480.00	0	0	10	0	10	10	480.00
71	ชุดหลอดLED(เส้น) 10 วัตต์LITON	ชุด	0	10	10	10	0	123.00	1,230.00	0	0	10	0	10	10	1,230.00
72	หลอดไฟกลม LED 13วัตต์	หลอด	0	12	12	12	0	102.00	1,224.00	0	0	12	0	12	12	1,224.00
73	ช่องอ็อกซี่กัน 3/8 สีเทา	ตัว	0	10	10	10	0	7.00	70.00	0	0	10	0	10	10	70.00
74	ฉลิตอมขาว	หลอด	0	2	2	2	0	102.00	204.00	0	0	2	0	2	2	204.00
75	ถ่านหินยิบร 411	ชุด	0	1	1	1	0	91.00	91.00	0	0	1	0	1	1	91.00
76	สามทางทางสามทาง 3/8	ตัว	0	5	5	5	0	6.00	30.00	0	0	5	0	5	5	30.00
77	พ้อ PVC เตินสายไฟฟ้า 3/2	เส้น	0	40	40	40	0	23.00	920.00	0	0	40	0	40	40	920.00
78	ต่อตรงทาง 3/8	ตัว	0	40	40	40	0	5.00	200.00	0	0	40	0	40	40	200.00
79	โอเวอร์โหลด TH-T18 มิติซูบิชิ 2.5 A	ตัว	0	2	2	2	0	530.00	1,060.00	0	0	0	2	2	2	1,060.00
80	สวิทช์ไฟ Panasonic	ตัว	0	5	5	5	0	37.00	185.00	0	0	0	5	5	5	185.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรณ์ คำกลาง)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาพร ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณการใช้	ปริมาณคง	การจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65											จำนวน	มูลค่า (บาท)
81	กัมพูเทา 3/8	ตัว	0	150	150	0	13.00	1,950.00	0	0	0	0	150	150	1,950.00		
82	สายไฟลูมินีเยม 16 มิล	เมตร	0	100	100	0	7.50	750.00	0	0	0	0	100	100	750.00		
83	หลอดไฟเส้นฟิลิปส์ 18 วัตต์	ชุด	0	5	5	0	128.00	640.00	0	0	0	0	5	5	640.00		
84	น็อตเกลียว 7*1	กล่อง	0	1	1	0	230.00	230.00	0	0	0	0	1	1	230.00		
85	ปั๊กลดแรงดัน 7 นิ้ว	กล่อง	0	1	1	0	20.00	20.00	0	0	0	0	1	1	20.00		
86	เทปพันสายไฟกรวยใหม่	ม้วน	0	3	3	0	13.00	39.00	0	0	0	0	3	3	39.00		
87	ใบตัด 14 นิ้ว	ใบ	0	1	1	0	80.00	80.00	0	0	0	0	1	1	80.00		
88	หมวกาก 2*4 นิ้ว 1 ช่อง	อัน	0	3	3	0	15.00	45.00	0	0	0	0	3	3	45.00		
89	เทปพันสายไฟ 3M	ม้วน	0	3	3	0	48.00	144.00	0	0	0	0	3	3	144.00		
90	เหล็กฉาก 1/4*1	เส้น	0	2	2	0	320.00	640.00	0	0	0	0	2	2	640.00		
91	สเปร์ยSONVA(เล็ก)	กระป๋ก	0	2	2	0	123.00	246.00	0	0	0	0	2	2	246.00		
92	หลอดไฟ LED 12 วัตต์	หลอด	0	5	5	0	161.00	805.00	0	0	0	0	5	5	805.00		
93	ชุดแฉีก 3 มิล	ชุด	0	10	10	0	85.00	850.00	0	0	0	0	10	10	850.00		
94	ชุดโคมไฟถนน(เดี่ยว)	ชุด	0	4	4	0	605.00	2,420.00	0	0	0	0	4	4	2,420.00		
95	ชุดโคมไฟแบบกลม 8 นิ้วพร้อมหลอด	ชุด	0	14	14	0	305.00	4,270.00	0	0	0	0	14	14	4,270.00		
96	สายโทรศัพท์*0.65 เกรวีน	เมตร	0	100	100	0	430.00	43,000.00	0	0	0	0	100	100	43,000.00		
97	ก๊อบโทรทั่น3CV Leetech	กล่อง	0	2	2	0	15.00	30.00	0	0	0	0	2	2	30.00		
98	เบรคเกอร์ NF125-CV 2P 125A	ตัว	0	1	1	0	1,850.00	1,850.00	0	0	0	0	1	1	1,850.00		
99	สายแลนLINK CAT6ภายใน 305 ม.	กล่อง	0	1	1	0	5,800.00	5,800.00	0	0	0	0	1	1	5,800.00		
100	ปลั๊กฝังคอมพิวเตอร์ ช่างใหม่	ตัว	0	10	10	0	150.00	1,500.00	0	0	0	0	10	10	1,500.00		
	รวมจัดจ้าง							116,027.00							116,027.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรัตน์ คำพลสงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรวโรจน์ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	1	990.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	1	990.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	1	990.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	2	1,980.00
		4,950.00

(นางสุภัทน์ ต่ำพลงาม)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
ผู้จัดทำ

(นางสาวจารุวรรณ ประภาสอน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง  
ผู้เสนอ

(นายพิเชษฐ ฟีตอุบทย)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์  
ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุเวชภัณฑ์และแผนแพร์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อขึ้นหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ในปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กล่องรับสัญญาณ PSI แบบ HD	กล่อง	0	0	1	5	0	5	990.00	4,950.00	1	1	1	2	5	4,950.00
	รวมจัดซื้อ															4,950.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภรัตน์ คำพวงงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจาวรรณ ประภาสอภ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ 2566


ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	22	58,445.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	22	40,520.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	19	38,575.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	25	54,477.00
		192,017.00

  
(นางสุภารัตน์ คำพลงาม)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
ผู้จัดทำ

  
(นางสาวจารุวรรณ ประภาสอน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง  
ผู้เสนอ

  
(นายพิเชษฐ์ พดุงนพต)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์  
ผู้อนุมัติ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	หมึกปรีนเตอร์ HP285A	กล่อง		3	12	12	2	320.00	3,840.00	3	3	3	3	12	3,840.00	
2	หมึกปรีนเตอร์ HP283A	กล่อง		17	11	11	1	320.00	3,520.00	2	3	2	4	11	3,520.00	
3	หมึกปรีนเตอร์ 279A	กล่อง		147	182	190	10	350.00	66,500.00	47	48	47	48	190	66,500.00	
4	หมึกปรีนเตอร์ P225D	กล่อง		17	26	30	3	400.00	12,000.00	7	8	7	8	30	12,000.00	
5	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร CANON NPG-59	กล่อง		10	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	-	-	
6	หมึกปรีนเตอร์ Brother TN-2480 TCS	กล่อง		14	10	10	1	560.00	5,600.00	2	3	2	3	10	5,600.00	
7	ADAPTER ยี่ห้อ ELOOP EQ-24BUS 24 W	ตัว		2	0	2	0	290.00	580.00	2	0	0	0	2	580.00	
8	คีย์บอร์ดยี่ห้อ NUBWO NK-22B	ตัว		5	0	5	0	250.00	1,250.00	5	0	0	0	5	1,250.00	
9	TB Ext HDD 2.5 Seagate Backup Plus Slim	ตัว		1	0	1	0	1,690.00	1,690.00	0	1	0	0	1	1,690.00	
10	Numeric Keypad antitech รุ่น N181 ไร้สาย	ตัว		1	0	1	0	550.00	550.00	0	1	0	0	1	550.00	
11	หมึกเติม CANON 790 BK(สีดำ)	ขวด		3	6	6	0	370.00	2,220.00	2	2	0	2	6	2,220.00	
12	หมึกเติม CANON 790 C(สีน้ำเงิน)	ขวด		2	6	6	0	370.00	2,220.00	2	2	0	2	6	2,220.00	
13	หมึกเติม CANON 790 M(สีแดง)	ขวด		2	3	3	0	370.00	1,110.00	1	0	1	1	3	1,110.00	
14	หมึกเติม CANON 790 Y(สีเหลือง)	ขวด		2	3	3	0	370.00	1,110.00	1	0	1	1	3	1,110.00	
15	หมึกเติม BROTHER BT6000 BK	ขวด		2	13	13	0	320.00	4,160.00	3	4	3	3	13	4,160.00	
16	หมึกเติม BROTHER BT5000 C	ขวด		2	13	13	0	270.00	3,510.00	3	4	3	3	13	3,510.00	
17	หมึกเติม BROTHER BT5000 M	ขวด		2	10	10	0	270.00	2,700.00	2	3	2	3	10	2,700.00	
18	Keyboard Notebook lenovo 300-14ISK	ชิ้น		1	0	1	0	1,200.00	1,200.00	0	0	0	0	1	1,200.00	
19	Battery Notebook lenovo 300-14ISK	ชิ้น		1	0	1	0	2,190.00	2,190.00	0	0	0	0	1	2,190.00	
20	Raspberry Pi 3 Model B+-1GB	ชุด		2	0	2	0	2,290.00	4,580.00	0	1	1	0	2	4,580.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุรสิทธิ์ คำพลงาน)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจากรุจรณ์ ปรภากสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65											จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	หม้อจอบมีดสำหรับ Raspberry Pi 3	ชุด	2	0	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0	0	1	950.00
22	KEYBOARD USB Logitech Classic K120	ตัว	5	5	5	5	0	5	399.00	1,995.00	5	0	0	0	0	5	1,995.00
23	หัว RJ-45 CAT6 LINK/p10	แพ็ค	10	0	0	10	0	10	150.00	1,500.00	1	3	3	3	3	10	1,500.00
24	หมึกเติมอิงค์ Brother BTD60BK/T1310,T1510	ขวด	3	0	0	3	0	3	320.00	960.00	0	0	3	0	0	3	960.00
25	Gigabit SwitchingHUB D-LINK	ตัว	3	0	0	3	0	3	690.00	2,070.00	1	0	1	1	1	3	2,070.00
26	Battery Notebook HP 240 G6	ตัว	1	0	0	1	0	1	2,290.00	2,290.00	1	0	0	0	0	1	2,290.00
27	SWITCH 5 PORT TP-LINK 10/100 Mbps.	ตัว	1	0	0	1	0	1	550.00	550.00	1	0	0	0	0	1	550.00
28	HARDDISK 4 TB WD FOR CCTV	ชุด	1	0	0	1	0	1	5,290.00	5,290.00	1	0	0	0	0	1	5,290.00
29	หมึกเติม BROTHER BT5000 Y	ขวด	2	10	10	10	0	10	270.00	2,700.00	5	0	5	0	0	10	2,700.00
30	MOUSE Microsoft Optical 500	ตัว	5	0	0	5	0	5	295.00	1,475.00	0	0	5	0	0	5	1,475.00
31	Power Supply 550 W Ditech	ตัว	5	0	0	5	0	5	590.00	2,950.00	0	0	5	0	0	5	2,950.00
32	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 เมตร Antitech HI1055	ตัว	8	0	0	8	0	8	469.00	3,752.00	0	0	0	0	0	8	3,752.00
33	RAM DDR3 (1333) GB BB	ตัว	2	0	0	2	0	2	495.00	990.00	0	0	0	0	0	2	990.00
34	HDD Seagate 500 GB SATA	ตัว	2	0	0	2	0	2	1,100.00	2,200.00	0	0	0	0	0	2	2,200.00
35	แปดเตี๋ยเครื่องสำรองไฟฟ้า	ลูก	0	0	0	12	0	12	600.00	7,200.00	0	0	0	0	12	7,200.00	
36	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A4 80g	รีม	0	2	2	0	0	0	135.00	-	0	0	0	0	0	6	5,100.00
37	หมึกปริ้นเตอร์HP107A	กล่อง	0	5	5	6	4	6	850.00	5,100.00	0	0	0	0	0	6	5,100.00
38	MOUSE ANITECH USB A522BK	ตัว	0	5	5	5	0	5	189.00	945.00	0	0	0	0	0	5	945.00
39	ตัวต่อ LAN LINK IN LINE CAT6	ตัว	0	5	5	5	0	5	190.00	950.00	0	0	0	0	0	5	950.00
40	ชุดไมโครโฟนคอมพิวเตอร์SIGNO MP702	ชุด	0	1	1	1	0	1	790.00	790.00	0	0	0	0	1	1	790.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุกฤษีรัตน์ คำพลงาน)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางารวรรณ ประภาสถอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณการ ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ปี 63	ปี 64	ปี 65											จำนวน	มูลค่า (บาท)		
41	เทปโพลีกรองหน้า3M	ม้วน	0	5	5	5	0	5	195.00	975.00	0	0	0	5	5	5	975.00		
42	ADAPTER LCD 12V 5A(5.5*2.5)	ตัว	0	1	1	1	0	1	890.00	890.00	0	0	0	1	1	1	890.00		
43	รางเดินสายไฟ CT-250 Leeteck	เส้น	0	5	5	5	0	5	165.00	825.00	0	0	0	5	5	5	825.00		
44	กล่องกันน้ำ NANO 4*4 สีขาว	กล่อง	0	7	7	7	0	7	60.00	420.00	0	7	0	0	0	7	420.00		
45	ถ่านเมมมอไรต์ GP-CR2032	ก้อน	0	20	20	20	0	20	30.00	600.00	0	20	0	0	0	20	600.00		
46	ชุดลำโพงคอมพิวเตอร์LeeteckS8733	ชุด	0	1	1	1	0	1	390.00	390.00	0	1	0	0	0	1	390.00		
47	Switch Hub D-Link 8 Port DES-1008D	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,350.00	1,350.00	0	1	0	0	0	1	1,350.00		
48	รางเดินสายไฟ MT-225 Leeteck	เส้น	0	13	13	13	0	13	80.00	1,040.00	0	13	0	0	0	13	1,040.00		
49	Switch Hub TP-Link	ตัว	0	1	1	1	0	1	1,390.00	1,390.00	0	1	0	0	0	1	1,390.00		
50	รางเก็บสายไฟโค้ง 50 มม ยาว 2 เมตร	อัน	0	5	5	5	0	5	270.00	1,350.00	0	5	0	0	0	5	1,350.00		
51	ตัวต่อความยาวสายแลน RJ45	ตัว	0	5	5	5	0	5	150.00	750.00	0	5	0	0	0	5	750.00		
52	HDD(7x87A00024)ThinkSystem 2.5 300 GB10K	ตัว	0	0	0	2	0	2	8,900.00	17,800.00	2	0	0	0	0	2	17,800.00		
รวมจัดซื้อ																			192,017.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุกฤษดิ์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรยาพรณ ประภาสอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภท วัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุทางการแพทย์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	103	120,256.50
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	103	108,706.60
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	105	132,707.10
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	110	124,458.00
		486,128.20

(นางสุนิรัตน์ คำพลงาม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้จัดทำ

(นางสาวจารุวรรณ ประภาสอน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

ผู้เสนอ

(นายพิเชษฐ์ พัดขุนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	แก้วทรงกระดาด 5000 ใบ	ลัง	19	16	11	12	0	1,020.00	12,240.00	3	3	3	3	12	12,240.00	
2	กระดาดชำระล้างใหญ่	ม้วน	104	199	216	200	54	80.00	16,000.00	50	50	50	50	200	16,000.00	
3	กระดาดชำระล้างเล็ก	ม้วน	73	166	96	96	12	6.00	576.00	24	24	24	24	96	576.00	
4	กระดาดชำระล้างแบบแผ่น	แพ็ค	266	278	528	528	45	49.50	26,136.00	132	132	132	132	528	26,136.00	
5	กระดาดฟอโต้ 18 นิ้ว	ม้วน	36	36	36	36	0	95.00	3,420.00	12	12	0	0	36	3,420.00	
6	กระบอกฉีดน้ำ	ใบ	10	61	6	6	0	52.00	312.00	2	2	2	0	6	312.00	
7	กล่องฟิมปิดน็อค จิว 26x331x200 มม	ใบ	6	14	0	10	0	65.00	650.00	5	0	5	0	10	650.00	
8	เกล็ดเขันที่ตัดเงา	อัน	8	12	3	3	0	98.00	294.00	0	0	0	0	3	294.00	
9	เกล็ดลูกทอม 50 กรัม	ชิ้น	8	6	12	12	0	32.00	384.00	3	3	3	3	12	384.00	
10	ขวดปัมข้าวใส	ขวด	49	0	0	0	0	65.00	-	0	0	0	0	-	-	
11	คอลอิน ขนาด 25 กก.	ถัง	5	0	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	-	-	
12	แปรงลวด 5 แถว	ใบ	12	24	15	15	0	50.00	750.00	0	5	5	5	15	750.00	
13	ถัง+ฝา	ใบ	2	1	0	1	0	80.00	80.00	1	0	0	0	1	80.00	
14	ถุงขยะดำ ขนาด 26x40	กิโลกรัม	433	1062	700	500	215	47.00	23,500.00	200	0	200	100	500	23,500.00	
15	ถุงขยะดำ ขนาด 45x60	กิโลกรัม	183	185	200	200	190	47.00	9,400.00	0	200	0	0	200	9,400.00	
16	ถุงขยะแดง ขนาด 15x30	กิโลกรัม	550	910	700	500	240	70.00	35,000.00	200	0	200	100	500	35,000.00	
17	ถุงขยะแดง ขนาด 26x40	กิโลกรัม	116	259	800	500	325	70.00	35,000.00	200	0	200	100	500	35,000.00	
18	ถุงขยะแดง ขนาด 8x16	กิโลกรัม	16	58	43	0	15	70.00	-	0	0	0	0	-	-	
19	ถุงขยะงานบ้านทั่วไป เบอร์ L	คู่	10	15	0	0	0	27.00	-	0	0	0	0	-	-	
20	พื้มีลัดเตคนรีป 18 นิ้ว	แพ็ค	5	8	17	17	0	259.00	4,403.00	3	4	4	6	17	4,403.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภรัตน์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางารุวรรณ ประภาสอม)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแกลง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
21	ถุงมืองานบ้านทั่วไป เบอร์ M	คู่	27	25	15	15	0	27.00	405.00	5	5	0	5	15	405.00	
22	ถุงใส่ 7x11	แพ็ค	6	16	39	39	0	49.00	1,911.00	10	10	10	9	39	1,911.00	
23	ถุงหิ้ว 6x14	แพ็ค	21	21	11	11	0	15.00	165.00	2	3	2	4	11	165.00	
24	ถุงหิ้ว 8x16	ท่อน	76	181	185	185	0	25.00	4,625.00	50	50	35	50	185	4,625.00	
25	ที่ล้างชาม	อัน	1	10	2	2	0	84.00	168.00	1	0	1	0	2	168.00	
26	น้ำยาซักผ้ากลิ่นดอกไม้ ฆ่าเชื้อ	ถังใหญ่	6	15	10	10	0	1,952.75	19,527.50	2	3	2	3	10	19,527.50	
27	น้ำยาซักผ้าเลือกซักผ้าขาว	ถังใหญ่	6	10	2	2	0	1,551.50	3,103.00	0	2	0	0	2	3,103.00	
28	น้ำยาซักผ้าขาวสำหรับเครื่อง	แกลลอน	0	56	0	0	0	390.55	-	0	0	0	0	-	-	
29	น้ำยาซักผ้าขาวสำหรับเครื่อง	ถังใหญ่	6	15	0	0	0	1,952.75	-	0	0	0	0	-	-	
30	น้ำยาดับฝุ่น	แกลลอน	21	19	10	10	4	650.00	6,500.00	2	3	2	3	10	6,500.00	
31	น้ำยาดูพื้น	แกลลอน	68	80	78	80	2	120.00	9,600.00	20	20	20	20	80	9,600.00	
32	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	56	62	53	53	2	220.00	11,660.00	10	13	15	15	53	11,660.00	
33	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	25	27	19	19	1	220.00	4,180.00	5	5	5	4	19	4,180.00	
34	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	34	40	16	16	2	50.00	800.00	4	4	4	4	16	800.00	
35	พรมเช็ดเท้า	ผืน	4	10	11	11	0	120.00	1,320.00	2	3	4	2	11	1,320.00	
36	พรมน้ำท่วมตาข่าย	อัน	10	12	3	3	0	22.00	66.00	3	0	0	0	3	66.00	
37	ไฟฉาย LED	กระบอก	8	2	3	3	0	135.00	405.00	0	3	0	0	3	405.00	
38	ไม้กวาดดอกหญ้า	ต้น	74	93	87	87	0	45.00	3,915.00	20	20	27	20	87	3,915.00	
39	ไม้กวาดหญ้าไก่	ต้น	3	6	2	2	0	40.00	80.00	0	1	1	0	2	80.00	
40	สบู่น้ำหอมกลิ่นส้ม	แกลลอน	55	66	56	56	0	200.00	11,200.00	10	10	16	20	56	11,200.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรัตน์ คำพวงงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาธรรม ประภาสอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
41	สเปร์ยฉีดขุง 300 มล	กระป๋อง	15	28	20	20	0	20	135.00	2,700.00	5	5	5	5	20	2,700.00
42	สเปร์ยปรับอากาศ	กระป๋อง	28	32	55	55	0	55	115.00	6,325.00	10	15	10	20	55	6,325.00
43	อะไหล่หม้อบ 18 นิ้ว	ชิ้น	27	13	44	44	0	44	177.00	7,788.00	10	10	14	10	44	7,788.00
44	ไฮเตอร์ 2,500 มล	แกลลอน	9	44	18	18	1	18	93.00	1,674.00	5	5	5	3	18	1,674.00
45	น้ำยาจัดกลิ่นคาวผ้า ฆาตชื่อ	แกลลอน	16	28	24	24	0	24	310.30	7,447.20	5	7	7	5	24	7,447.20
46	น้ำยาจัดคราบเลือด ซักผ้าขาว	แกลลอน	32	28	40	40	0	40	390.55	15,622.00	10	10	10	10	40	15,622.00
47	น้ำยาซักผ้าขาวสำหรับเครื่อง ไม่มีซดไฟ	แกลลอน	16	48	40	40	0	40	390.55	15,622.00	10	10	10	10	40	15,622.00
48	อบนปรับอากาศไฟฟ้า	ชิ้น	69	91	101	101	0	101	17.00	1,717.00	25	26	25	25	101	1,717.00
49	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ต้น	10	29	15	15	0	15	42.00	630.00	0	5	5	5	15	630.00
50	รองเท้าบางฟ้า	คู่	20	11	0	0	0	0	105.00	-	0	0	0	0	-	-
51	ก้อนดับกลิ่นแบบแขวน	ก้อน	0	11	0	0	0	0	32.00	-	0	0	0	0	-	-
52	เชือกฟาง	ม้วน	30	70	64	64	1	64	27.00	1,728.00	20	10	10	24	64	1,728.00
53	ถังขยะพลาสติก 10 ลิตร	ใบ	2	4	3	3	0	3	49.00	147.00	1	1	1	0	3	147.00
54	ถังขยะเหยียบ 16 ลิตร	ใบ	10	4	0	0	0	0	396.00	-	0	0	0	0	-	-
55	ถุงมียาง	คู่	6	5	0	0	0	0	91.00	-	0	0	0	0	-	-
56	ถุงใส่ 8x12	แพ็ค	19	56	6	6	0	6	49.00	294.00	2	1	2	1	6	294.00
57	วามเต็กซัสใส่เชลล 520 มล	ขวด	44	42	40	40	0	40	69.00	2,760.00	10	10	10	10	40	2,760.00
58	แมงจัดพื้นที่ไม้เทียม	ต้น	6	19	6	6	0	6	102.00	612.00	1	2	1	2	6	612.00
59	ผ้ากันเปื้อน PVC	ผืน	14	15	9	9	0	9	210.00	1,890.00	3	3	3	0	9	1,890.00
60	ไม้ขี้เหล็ก	ต้น	4	8	11	11	0	11	98.00	1,078.00	2	4	2	3	11	1,078.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภัทรีณ์ คำพลงาน)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางุวรรณ ประสาทอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์  
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
61	ไม้ฉันทน	แพ็ค	10	6	3	3	0	102.00	306.00	0	1	1	1	3		306.00
62	ไม้ฉันทน 24 นิ้ว	ตัว	2	8	0	0	0	284.00	-	0	0	0	0	-		-
63	ไม้เสียบลูกชิ้น	แพ็ค	2	6	0	0	0	22.00	-	0	0	0	0	-		-
64	ยางรัดหน้า 18 นิ้ว	อัน	4	3	5	5	209.00	1,045.00	1,045.00	1	1	1	2	5		1,045.00
65	รองเท้าบูตสูง 14 นิ้ว	คู่	10	34	8	8	145.00	1,160.00	1,160.00	2	2	2	2	8		1,160.00
66	น้ำมันอนามัยประสงค(ไซแน็ค)	กระป๋อง	3	1	6	5	231.00	1,155.00	1,155.00	2	1	1	1	5		1,155.00
67	น้ำยาเคลือบเงากระจก waxy	ขวด	24	13	6	6	215.00	1,290.00	1,290.00	0	2	2	2	6		1,290.00
68	น้ำยาเคลือบเงารถยนต์	ขวด	6	6	8	8	260.00	2,080.00	2,080.00	2	2	2	2	8		2,080.00
69	ผอยล้างจานสแตนเลส	อัน	30	54	51	51	17.00	867.00	867.00	10	15	10	16	51		867.00
70	ยางวงเล็ก	ถุง	4	20	15	15	107.00	1,605.00	1,605.00	0	5	5	5	15		1,605.00
71	สายวัดยาว	เส้น	5	15	0	0	25.00	-	-	0	0	0	0	-		-
72	กล่องพลาสติก K-1200	ใบ	6	5	2	2	684.00	1,368.00	1,368.00	1	0	1	0	2		1,368.00
73	คลอรีนน้ำ (20ก./ลิตร)	ถัง	3	0	0	0	321.00	-	-	0	0	0	0	-		-
74	ช้อนสแตน	โหล	15	18	37	37	42.00	1,554.00	1,554.00	10	10	10	7	37		1,554.00
75	ถังขยะเหยียบ 18 ลิตร	ใบ	3	12	2	2	290.00	580.00	580.00	0	0	1	1	2		580.00
76	ถุงขยะดำ 15x30	กิโลกรัม	655	866	800	600	47.00	28,200.00	28,200.00	0	200	200	200	600		28,200.00
77	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อและบำรุงรักษาพื้น	กิโลกรัม	8	0	0	0	265.00	-	-	0	0	0	0	-		-
78	ถุงมือยางรัดข้อ	คู่	0	0	8	8	49.00	392.00	392.00	2	2	2	2	8		392.00
79	ถุงมือยางสั้น ไซส์ M	คู่	22	25	0	10	27.00	270.00	270.00	2	3	2	3	10		270.00
80	ตะเภาทรงเหลี่ยม	อัน	88	58	0	0	20.00	-	-	0	0	0	0	-		-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภาวรัตน์ คำพวงงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรยาธรรม ประภาสอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครนคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า (บาท)
			ปี 63	ปี 64	ปี 65											
81	แปรงล้างสุขภัณฑ์	อัน	5	5	7	7	0	91.00	637.00	2	2	2	1	7	637.00	
82	กล่องโพง 5 KG	ใบ	10	5	27	27	0	85.00	2,295.00	5	5	10	7	27	2,295.00	
83	เช็มหนูต	กล่อง	2	0	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	-	-	
84	ถังผงอนามัย 50 ลิตร	ถัง	10	3	0	1	0	890.00	890.00	1	0	0	0	1	890.00	
85	หลอด	แพ็ค	7	16	21	21	0	17.00	357.00	5	5	5	6	21	357.00	
86	ตะกร้าใส่ผ้า	โหล	3	3	0	0	0	118.00	-	0	0	0	0	-	-	
87	ตะกร้าเหลี่ยม ขนาด 20x30	อัน	2	2	0	0	0	11.00	-	0	0	0	0	-	-	
88	ตะกร้าเหลี่ยม ขนาด 30x40	อัน	20	20	0	0	0	30.00	-	0	0	0	0	-	-	
89	ถุงหิ้ว 12x20	ทือ	46	45	83	83	0	49.00	4,067.00	20	23	20	20	83	4,067.00	
90	ปืนยิงแก๊ส	อัน	1	0	0	1	0	25.00	25.00	1	0	0	0	1	25.00	
91	เหล็กสับถ่าน สำหรับยาว	อัน	1	0	0	0	0	25.00	-	0	0	0	0	-	-	
92	ถังหู	โหล	12	0	0	0	0	85.00	-	0	0	0	0	-	-	
93	ถุงใส่ 6x9	แพ็ค	0	30	0	5	0	49.00	245.00	1	2	1	1	5	245.00	
94	เก้าอี้พลาสติก	อัน	30	0	0	0	0	225.00	-	0	0	0	0	-	-	
95	มีด หั่นผัก	เล่ม	2	2	0	0	0	159.00	-	0	0	0	0	-	-	
96	มีดสับหมู	เล่ม	2	0	0	0	0	259.00	-	0	0	0	0	-	-	
97	ซื้อพลาสติกขาวขุ่น	แพค	0	0	164	164	0	25.00	4,100.00	41	41	41	41	164	4,100.00	
98	ทัพพี	ตัว	2	0	1	1	0	99.00	99.00	0	1	0	0	1	99.00	
99	อะไหล่มือถือน 10 นิ้ว	ชิ้น	20	4	4	4	0	70.00	280.00	1	1	1	1	4	280.00	
100	กล่องพลาสติก 90 ลิตร	ใบ	2	2	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุกฤษณ์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจางุวรรณ ประสาทอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครนคง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
101	กล่องพลาสติก 110 ลิตร	ใบ	7	2	1	1	0	498.00	498.00	0	0	1	0	1	4	498.00
102	ตู้ล้างผักมีน้ำ 3 ชั้น	ชั้น	1	3	4	4	0	340.00	1,360.00	1	1	1	1	4	1,360.00	
103	ตู้ล้างผักมีน้ำ 4 ชั้น	ชุด	3	4	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	-	-	
104	น้ำยาล้างรถรถยนต์	ขวด	12	11	0	0	0	245.00	-	0	0	0	0	-	-	
105	น้ำตาลแดง	กิโลกรัม	5	10	10	10	0	35.00	350.00	3	2	3	2	10	350.00	
106	กล่องฟอย 10 กก.	ใบ	2	12	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	-	-	
107	การวยน้ำมัน	ใบ	10	10	0	10	0	11.00	110.00	2	3	2	3	10	110.00	
108	น้ำมัน	ขวด	24	30	18	18	0	72.00	1,296.00	5	5	5	3	18	1,296.00	
109	ถุงหิ้ว 8x16แดง	แพ็ค	36	94	90	20	4	66.00	1,320.00	5	5	5	5	20	1,320.00	
110	ยางรีดน้ำ 24 นิ้ว	ด้าม	5	5	2	2	0	295.00	590.00	0	1	0	1	2	590.00	
111	EM	กก.	0	5	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	-	-	
112	เกลือ	กก.	10	33	25	25	0	25.00	625.00	7	5	5	8	25	625.00	
113	แก้วโอดีเยน	โหล	0	1	0	0	0	109.00	-	0	0	0	0	-	-	
114	ถุงมือออบกประสงค์ขั้นโปร	ชิ้น	0	8	0	0	0	25.00	-	0	0	0	0	-	-	
115	กล่องข้าวกระดาษ	แพ็ค	0	0	190	190	0	100.00	19,000.00	47	48	48	47	190	19,000.00	
116	ฟองน้ำล้างจานใหญ่ ตราดอกบัว	อัน	0	0	11	11	0	7.00	77.00	2	3	3	3	11	77.00	
117	น้ำยาล้างจานสำหรับเครื่อง ไม่มีเซตาไฟ	ถัง	0	0	10	10	0	1,952.75	19,527.50	2	3	2	3	10	19,527.50	
118	กล่องเครื่องมือ 33*20.5*17 ซม	ชิ้น	0	0	2	2	0	335.00	670.00	1	0	1	0	2	670.00	
119	ถ่านถุงใหญ่	ถุง	0	0	4	0	0	200.00	-	0	0	0	0	-	-	
120	ถุง 3*5	แพ็ค	0	0	7	7	0	60.00	420.00	2	2	1	2	7	420.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุกฤษณ์ คำพลาง)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาธรรม ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นตอง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 66	ปริมาณการ คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
121	ตะเข็บ	ห่อ	0	0	1	0	0	60.00	-	0	0	0	0	-	-	
122	ถุงร้อน 5*8	แพ็ค	0	0	90	90	0	60.00	5,400.00	22	23	23	22	90	5,400.00	
123	ถุงร้อน 4.5*7	แพ็ค	0	0	56	56	0	60.00	3,360.00	14	13	16	13	56	3,360.00	
124	ที่ปิ้งมะนาว	อัน	0	0	1	0	0	120.00	-	0	0	0	0	-	-	
125	ถุงร้อน 6*9	แพ็ค	0	0	15	15	0	60.00	900.00	5	0	5	5	15	900.00	
126	แฉงหูล้างรถ สู้ครดลือบเงา	ขวด	0	0	18	18	0	245.00	4,410.00	3	5	5	5	18	4,410.00	
127	น้ำยาเคลือบเงา	ขวด	0	0	10	10	0	153.00	1,530.00	3	2	3	2	10	1,530.00	
128	ครีมขนาด	ขวด	0	0	8	0	0	130.00	-	0	0	0	0	-	-	
129	มีอบตุ๋น 24 นิ้ว	ตัว	0	0	4	4	0	198.00	792.00	1	1	1	1	4	792.00	
130	ชุดถ้วยเหลี่ยมพร้อมฝา	หน่วย	0	0	5	5	0	95.00	475.00	0	0	0	0	5	475.00	
131	กระถางต้นไม้สี่ตัว 12 นิ้ว	ใบ	0	0	20	20	0	25.00	500.00	0	0	0	0	20	500.00	
132	กระถางต้นไม้สี่ขา+ขาบรอง 12 นิ้ว	ชุด	0	0	10	10	0	220.00	2,200.00	0	0	0	0	10	2,200.00	
133	ยางวงใหญ่	ห่อ	0	0	1	2	0	107.00	214.00	0	0	0	0	2	214.00	
134	โถไม้พลัด 2700 กรัม	ถุง	0	0	11	11	0	240.00	2,640.00	2	4	2	3	11	2,640.00	
135	น้ำยาล้างจานละเอียด	ขวด	0	0	3	3	0	215.00	645.00	0	0	0	0	3	645.00	
136	หังตากผ้า	ชั้น	0	0	1	1	0	35.00	35.00	0	0	0	1	1	35.00	
137	ถ่านเล็ก	ถุง	0	0	5	5	0	170.00	850.00	0	0	0	0	5	850.00	
138	มีอบตุ๋น 18 นิ้ว	หน่วย	0	0	6	6	0	240.00	1,440.00	2	2	0	2	6	1,440.00	
139	กระเป๋าน้ำร้อน	ชิ้น	0	0	3	0	0	78.00	-	0	0	0	0	-	-	
140	เหยือกน้ำมีสเกลใส่ 1000 มล.	ใบ	0	0	24	24	0	84.00	2,016.00	7	7	5	5	24	2,016.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุวิรัตน์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจรรยาพรณ์ ประภาสอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นตอง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณการ คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65										จำนวน	มูลค่า (บาท)
141	ตะแกรงเหล็ก 16*30*8.5 ซม.	ใบ	0	0	3	3	0	35.00	105.00	0	1	1	1	3	3	105.00
142	กล่องพลาสติก K-1500	ใบ	0	0	3	3	0	710.00	2,130.00	0	0	3	0	3	3	2,130.00
143	เคียวเกี่ยวหญ้าใหญ่	อัน	0	0	2	2	0	100.00	200.00	0	0	2	0	2	2	200.00
144	กล่องพลาสติก 30 ลิตร	ใบ	0	0	1	1	0	172.00	172.00	0	0	1	0	1	1	172.00
145	กล่องชาญอ้อย	แพ็ค	0	0	11	11	0	140.00	1,540.00	0	0	11	0	11	11	1,540.00
146	เลื่อยตัดกิ่งไม้	อัน	0	0	2	2	0	350.00	700.00	0	0	2	0	2	2	700.00
147	ชุดทำอนบิคชนิด	ชุด	0	0	15	0	0	650.00	-	0	0	0	0	0	-	-
148	แว็กซ์ตัดพื้นใหญ่	กระป๋อง	0	0	4	4	0	80.00	320.00	0	4	0	0	4	4	320.00
149	ถังปูน 20 ลิตร	ใบ	0	0	5	5	0	67.00	335.00	0	5	0	0	5	5	335.00
150	12*12ผ้าขนหนู ตัดตา	ผืน	0	0	12	12	0	17.00	204.00	0	12	0	0	12	12	204.00
151	ตะแกรงเหล็กเอนประลศส์ สีขาว	ใบ	0	0	8	8	0	25.00	200.00	0	8	0	0	8	8	200.00
152	หม้อขนาด 4 นิ้ว	ใบ	0	0	5	0	0	90.00	-	0	0	0	0	0	-	-
153	ถังปูน 16 ลิตร	ใบ	0	0	6	6	2	44.00	264.00	2	2	2	0	6	6	264.00
154	เจลอาบน้ำ Dettol	ขวด	0	0	7	7	0	142.00	994.00	0	2	3	2	7	7	994.00
155	ผ้าเช็ด	ผืน	0	0	6	0	0	125.00	-	0	0	0	0	0	-	-
156	N70	กิโลกรัม	0	0	5	5	5	130.00	650.00	5	0	0	0	5	5	650.00
157	ถังขยะขนาดความสูง 60 ลิตร ผาสีสัง	ใบ	0	0	5	5	0	590.00	2,950.00	0	0	0	5	5	2,950.00	
158	K-1000 กล่องพลาสติก 90 ลิตร	ใบ	0	0	2	2	0	490.00	980.00	0	2	0	0	2	2	980.00
159	ถังวาง ขนาด 42.8*33.5*102.3 ซม	ชุด	0	0	1	1	1	1,085.00	1,085.00	1	0	0	0	1	1	1,085.00
160	ตะแกรงเหล็ก 29.5*37.5*10 ซม.	ใบ	0	0	3	3	3	30.00	90.00	3	0	0	0	3	3	90.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุภัทรีณ์ คำพลงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจตุรรม ประภาสอน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นดง



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานช่างานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นคง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 66	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65						1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มิ.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
161	กรวยน้ำมัน	อัน	0	0	12	12	0	12	25.00	300.00	12	0	0	0	12	300.00
162	ผ้าขาวม้า	ผืน	0	0	11	11	0	11	199.00	2,189.00	2	3	4	2	11	2,189.00
163	มีดปอกผลไม้	เล่ม	0	0	1	1	0	1	50.00	50.00	0	0	0	1	1	50.00
164	บุลี	ผืน	0	0	1	1	0	1	355.00	355.00	0	0	0	1	1	355.00
165	จอบ	คัน	0	0	3	3	0	3	413.00	1,239.00	0	0	0	3	3	1,239.00
166	พวงมาลัยกระดาษ	คัน	0	0	2	2	0	2	139.00	278.00	0	0	0	2	2	278.00
167	ถุงร่อน 6*9	แพ็ค	0	0	5	5	0	5	60.00	300.00	0	0	0	5	5	300.00
168	ตะกร้าหวัดเล็ก	ใบ	0	0	3	3	0	3	159.00	477.00	0	0	0	3	3	477.00
169	เครื่องมือทำ	ขวด	0	0	16	16	0	16	139.00	2,224.00	4	4	4	4	16	2,224.00
170	กระเบื้อง สีใส ขนาด 40 ซม	ใบ	0	0	2	2	0	2	23.00	46.00	1	0	1	0	2	46.00
171	หม้อต้ม	อัน	0	0	2	2	0	2	70.00	140.00	0	1	1	0	2	140.00
172	มีดตะขง	อัน	0	0	6	6	0	6	247.00	1,482.00	2	2	0	2	6	1,482.00
173	ถุงหิ้ว 9x18	แพ็ค	0	0	35	35	0	35	32.00	1,120.00	5	10	10	10	35	1,120.00
174	เสียม	คัน	0	0	2	2	0	2	270.00	540.00	0	1	0	1	2	540.00
175	กาต้มน้ำ อาท แร็ท กลู	คัน	0	0	2	2	0	2	72.00	144.00	0	1	0	1	2	144.00
176	ขวดแปรง 100 มล	คัน	0	0	30	30	0	30	30.00	900.00	7	8	7	8	30	900.00
177	ตุลีนซักजू 5 ชิ้น	ชุด	0	0	7	7	0	7	170.00	1,190.00	2	1	2	2	7	1,190.00
178	ตะแครงเหลี่ยม 23*31.5*8 ซม	ใบ	0	0	32	32	0	32	20.00	640.00	8	8	8	8	32	640.00
179	กล่องพลาสติก 50 ลิตร	ใบ	0	0	12	12	0	12	272.00	3,264.00	4	3	3	2	12	3,264.00
180	หม้อต้ม 18 ซม ทรายระงษ์	ใบ	0	0	1	1	0	1	258.00	258.00	0	0	0	1	1	258.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสุวิรัตน์ คำพวงงาม)  
ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวจตุรพรณ ประภาสธน)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นคง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุทางการแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคว้นดง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณการ คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 66	ราคา/ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 63	ปี 64	ปี 65									จำนวน	มูลค่า (บาท)
181	มีดอีโต้	เล่ม	0	0	1	1	230.00	230.00	0	0	0	1	1	1	230.00
182	กระชอนสแตนเลสตัดมันพลาคัดก 22 ซม	อัน	0	0	1	1	145.00	145.00	0	0	0	1	1	1	145.00
183	ไม้มอบพื้น 10 นิ้ว	หน่วย	0	0	1	1	120.00	120.00	0	0	0	1	1	1	120.00
184	ถังกรองน้ำ 35 ลิตร	ใบ	0	0	2	2	663.00	1,326.00	0	0	0	2	2	2	1,326.00
185	กล่องโพง 3 ก.	ใบ	0	0	16	0	88.00	-	0	0	0	0	0	-	-
186	เก้าอี้หนัง รุ่น C-96	ตัว	0	0	5	5	333.00	1,665.00	0	0	5	0	0	5	1,665.00
187	แป้นเหล็ก	กระปุก	0	0	2	2	65.00	130.00	1	0	1	0	0	2	130.00
188	ผ้าขาวบาง	ผืน	0	0	2	2	25.00	50.00	0	0	2	0	0	2	50.00
189	ผ้าขนหนู 15*30 สีทวาน	ผืน	0	0	14	14	22.00	308.00	0	0	14	0	0	14	308.00
190	ช้อนชาแม่เหล็ก (1*จิ้น)	แพ็ค	0	0	1	2	25.00	50.00	0	0	2	0	0	2	50.00
191	แก้ว LG-42 มีขีดขนาด	โหล	0	0	6	0	10.00	-	0	0	0	0	0	-	-
192	กานมระพร้าวสีชมพู	ถุง	0	0	30	30	50.00	1,500.00	0	30	0	0	0	30	1,500.00
193	ดินปลูก	ถุง	0	0	10	10	55.00	550.00	0	10	0	0	0	10	550.00
194	ช็อคโกแลต	กล่อง	0	0	8	8	10.00	80.00	0	8	0	0	0	8	80.00
195	จานพลาสติก 8 นิ้ว สีฟ้า	หน่วย	0	0	0	24	48.00	1,152.00	24	0	0	0	0	24	1,152.00
196	จานพลาสติก 6.5 นิ้ว สีฟ้า	หน่วย	0	0	0	24	34.00	816.00	24	0	0	0	0	24	816.00
197	ชามแกง 7.5 นิ้ว	หน่วย	0	0	0	24	57.00	1,368.00	24	0	0	0	0	24	1,368.00
198	ตะแกรงคั่วกาแฟ	ใบ	0	0	0	5	272.00	1,360.00	5	0	0	0	0	5	1,360.00
199	ชามแกง 5 นิ้ว สีฟ้า	หน่วย	0	0	0	24	34.00	816.00	24	0	0	0	0	24	816.00
200	ช้อนสีชมพู วินเซอร์ จากัวร์	กล่อง	0	0	0	2	240.00	480.00	2	0	0	0	0	2	480.00
201	FIN LINE 10 OZ.	โหล	0	0	0	1	120.00	120.00	1	0	0	0	0	1	120.00
	รวมจัดซื้อ						486,248.20	486,248.20							486,128.20

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุวิรัตน์ คำพวงงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจตุรพรณ ประภาสอน)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นดง

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์บริโภค ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภท วัสดุอุปกรณ์บริโภค

หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลแคว้นตอง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนการจัดซื้อ	วัสดุอุปกรณ์บริโภค	
	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	4	226,765.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	4	226,765.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4	296,950.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	4	226,770.00
		977,250.00

(นางสุภรณ์ ต่ำพลงาม)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
ผู้จัดทำ

*อนันต์*  
(นายพิเชษฐ พัดขุนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์  
ผู้อนุมัติ

*ประวิทย์*  
(นางสาวจากรุวรรณ ประภาสอน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นตอง  
ผู้เสนอ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุอุปกรณ์โรค  
หน่วยงาน โรงพยาบาลแคนตง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 66	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อปี 66 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า (บาท)
			ปี 63	ปี 64	ปี 65											
1	น้ำดื่ม ขนาด 20 ลิตร	ถัง		2146	1382	1500	0	10.00	15,000.00	375	375	375	375	1500	15,000.00	
2	น้ำดื่ม ขนาด 1500 มล.	แพ็ค		201	509	550	0	50.00	27,500.00	137	137	138	138	550	27,500.00	
3	เอมซัวร์	กระป๋อง		1	0	0	0	790.00	-	0	0	0	0	0	-	
4	กลีเซอริน	กระป๋อง		1	0	0	0	790.00	-	0	0	0	0	0	-	
5	น้ำดื่ม ขนาด 600 มล.	แพ็ค		0	548	550	0	45.00	24,750.00	137	137	140	136	550	24,750.00	
6	อาหารโรงครัว	เดือน		8	12	12	0	70,000.00	910,000.00	3	3	4	3	13	910,000.00	
	รวมจัดซื้อ								977,250.00						977,250.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสุภรณ์ คำพลงาม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นางสาวจรรยาธรรม ประภาสอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนตง